Debrunner Acifer
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kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M105703
SERTO SO NV 01A21

Regulierventile

Produkteigenschaften

o G-Programm

e Messing
Klassifikation
UNSPSC 11.2 40141611
eClass11.0 22-56-03-07
eClass12.0 22-56-03-07
eClass10.1 22-56-03-07

AN VE Bruttopreis Grosse
;j‘g?fggﬁ w  10St 2537/Stk 4
;gg%fg&z o 1ost 2555/Stk 6
18y 10Stk 27.88/Stk 8
a0 10tk 4966/Stk 12
ggg?fggl 5 10Stk 51.10/Stk 14
ey 10tk 5128/Stk 15

Typ
SO NV 01A21-4-4

SO NV 01A21-6-6
SO NV 01A21-8-8
SO NV 01A21-10-10
SO NV 01A21-12-12
SO NV 01A21-14-14

SO NV 01A21-15-15

Mat.-Nr.
258.7100.040

258.7100.060

258.7100.080

258.7100.100

258.7100.120

258.7100.140

258.7100.150

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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